АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЗДЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 282                                                                                   “20”  ноября  2019 г.

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 11 февраля 2014 г. № 56
«О создании запасов  материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 11 февраля 2014 г. № 56 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Буздякский сельсовет
муниципального района
Буздякский район
Республики Башкортостан
А.А. Низамов